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Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 428 «Золотая рыбка» 

620012 г. Екатеринбург, ул. Кузнецова, д. 17, телефон  325-32-53, 330-33-47 

E-mail: dou428@yandex.ru  сайт: www.428.tvoysadik.ru  

 

Согласовано: 

Председатель профсоюзного комитета 

МАДОУ – детский сад № 428 «Золотая рыбка» 

_____________/ Карпова Е.Е. 

 

                                                                                                 Утверждаю: 

Заведующий МАДОУ-детский                                                                                                                                                                                   

сад № 428 «Золотая рыбка»                                                                                                                                                           

__________     Мордвинова Е.И.                                                                                                                                                        

Приказ №63/о от 30.08.2024 г. 

 

 

                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – 

 детского сада № 428 «Золотая рыбка»  

на 2024 – 2025 год  
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Содержание 

Возрастные группы 

1-ая младшая 

(ясельная) 
2-ая младшая средняя старшая подготовительная 

Начало учебного 

года 
02.09.2024 

 

 

02.09.2024 

 

 

02.09.2024 

 

 

02.09.2024 

 

 

02.09.2024 

Адаптационный 

период  
02.09.2024-

25.10.2024 

02.09.2024-

16.09.2024  нет нет   нет 

Окончание 

учебного года 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 

Режим работы 
с 7.30 до 18.00 с 7.30 до 18.00 с 7.30 до 18.00 с 7.30 до 18.00 с 7.30 до 18.00 

График каникул: 

осенние 
нет нет нет нет нет 

зимние 
01.01.2025-

08.01.2025 

01.01.2025-

08.01.2025 

01.01.2025- 

08.01.2025 

01.01.2025- 

08.01.2025 

01.01.2025- 

08.01.2025 

весенние 
нет нет нет нет нет 

Летний период 
02.06.2025-

29.08.2025 

02.06.2025-

29.08.2025 

02.06.2025- 

29.08.2025 

02.06.2025- 

29.08.2025 

02.06.2025- 

29.08.2025 

Продолжительность 

учебного года: 28 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 

первое полугодие 
8 недель 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 

второе полугодие 
20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 

Продолжительность 

учебной недели  5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

      

Обязательная 80% 80% 60% 60% 60% 
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часть программы 

Часть программы, 

формируемая 

участниками 

образовательного 

процесса 20% 20% 40% 40% 40% 

Всего в неделю 

НОД 10 10  11   11 15 

максимальное 

количество НОД в 

течение дня 

1-ая пол. дня – 1 

2-ая пол. дня - 1      
1-ая пол. дня - 2  1-ая пол. дня - 2    1-ая пол. дня - 2       

 

1-ая пол. дня - 3 

     

Объем НОД 100 минут 150 мин  220 мин 275 мин 450 мин 

Непрерывная 

образовательная 

деятельность до 10 мин до 15 мин до20 мин до 25 мин до 30 мин 

Продолжительность 

перерыва - 10 мин 10 мин 10 мин 10 мин 
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